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Foto kendaraaan yang parkir pada pasar Klitihkan Pakuncen Yogyakarta, dengan 

menggunakan pola parkir parallel dan menyudut dengan sudut 90
0
. 

 

Parkiran I yang terletak di depan pasar 

 

 
Parkiran I yang terletak di depan pasar 

 



 

kantong parkir II yang terletak pada sisi selatan pasar 

 

 kantong parkir III yang terletak pada sisi selatan pasar 

 

 



 

 

 

 

LAMPIRAN 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

LAMPIRAN 4 

 

 

 

 



 

 

 

 

LAMPIRAN 5 

 

 

 



 

 

 

 

LAMPIRAN 6 

 

 

 
 



Tabel Durasi Parkir 

No 
DURASI PARKIR 

(MENIT) 

JUMLAH KENDARAAN 

1 15 102 

2 30 95 

3 45 59 

4 60 27 

5 75 16 

6  90 12 

7 105 2 

8 120 3 

9 135 5 

10 150 2 

11 165 4 

12 180 4 

13 195 0 

14 210 0 

15 225 1 

16 240 1 

17 255 1 

18 270 1 

19 285 2 

20 300 0 

21 315 4 

22 330 2 

23 345 1 

24 360 0 

25 375 0 

26 390 1 

27 405 1 

28 420 1 

29 435 1 

30 450 2 

31 465 0 

32 480 2 

33 495 2 

34 510 0 

35 525 0 

36 540 2 



37 555 0 

38 570 0 

39 585 1 

40 600 1 

41 615 0 

42 630 1 

43 645 0 

44 660 0 

45 675 0 

46 690 0 

47 705 0 

48 720 0 

49 735 0 

50 750 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel Volume Parkir 

Waktu interval per 15 

menit 
Kendaraan masuk Kendaraan keluar 

<09.30 25 0 

09.30 - 09.45 13 3 

09.45-10.00 12 2 

10.00-10.15 33 9 

10.15-10.30 42 17 

10.30–10.45 41 24 

10.45-11.00 51 23 

11.00–11.15 38 36 

11.15-11.30 39 39 

11.30–11.45 44 29 

11.45-12.00 44 30 

12.00–12.15 22 33 

12.15-12.30 45 33 

12.30–12.45 35 30 

12.45-13.00 44 35 

13.00–13.15 27 22 

13.15-13.30 55 34 

13.30–13.45 43 44 

13.45-14.00 42 28 

14.00–14.15 40 35 

14.15-14.30 52 44 

14.30-14.45 52 49 

14.45-15.00 51 34 

15.00-15.15 54 44 

15.15-15.30 51 51 

15.30-15.45 40 44 

15.45-16.00 56 49 

16.00-16.15 58 36 

16.15-16.30 71 46 

16.30-16.45 71 56 

16.45-17.00 56 47 

17.00-17.15 56 49 

17.15-17.30 70 43 

17.30-17.45 63 40 

17.45-18.00 41 61 

18.00-18.15 56 47 



18.15-18.30 88 54 

18.30-18.45 82 57 

18.45-19.00 104 76 

19.00-19.15 94 79 

19.15-19.30 94 75 

19,30-19,45 92 64 

19.45-20.00 95 84 

20.00-20.15 105 88 

20.15-20.30 94 85 

20.30-20.45 59 118 

20.45-21.00 54 90 

21.00-21.15 41 85 

21.15-21.30 51 104 

21.30-21.45 15 109 

21.45-22.00 7 94 

Volume 2708 2508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel Akumulasi Parkir 

No 
Waktu 

pengamatan/interval 

Jumlah Kendaraan (kend/15 menit) 

MASUK KELUAR AKUMULASI 

1 <09,30 25 0 25 

2 09,30–09,45 13 3 35 

3 09,45–10,00 12 2 45 

4 10,00–10,15 33 9 69 

5 10,15–10,30 42 17 94 

6 10,30–10,45 41 24 111 

7 10,45–11,00 51 23 139 

8 11,00–11,15 38 36 141 

9 11,15–11,30 39 39 141 

10 11,30–11,45 44 29 155 

11 11,45–12,00 44 30 169 

12 12,00–12,15 22 33 158 

13 12,15–12,30 45 33 170 

14 12,30–12,45 35 30 175 

15 12,45–13,00 44 35 184 

16 13,00–13,15 27 22 189 

17 13,15–13,30 55 34 210 

18 13,30–13,45 43 44 209 

19 13,45–14,00 42 28 223 

20 14,00–14,15 40 35 228 

21 14,15–14,30 52 44 236 

22 14,30–14,45 52 49 239 

23 14,45–15,00 51 34 256 

24 15,00–15,15 54 44 266 

25 15,15–15,30 51 51 266 

26 15,30–15,45 40 44 262 

27 15,45-16,00 56 49 269 

28 16,00-16,15 58 36 291 

29 16,15-16,30 71 46 316 

30 16,30-16,45 71 56 331 

31 16,45-17,00 56 47 340 

32 17,00-17,15 56 49 347 

33 17,15-17,30 70 43 374 

34 17,30-17,45 63 40 397 

35 17,45-18,00 41 61 377 

36 18,00-18,15 56 47 386 



37 18,15-18,30 88 54 420 

38 18,30-18,45 82 57 445 

39 18,45-19,00 104 76 473 

40 19,00-19,15 94 79 488 

41 19,15-19,30 94 75 507 

42 19,30-19,45 92 64 535 

43 19,45-20,00 95 84 546 

44 20,00-20,15 105 88 563 

45 20,15-20,30 94 85 572 

46 20,30-20,45 59 118 512 

47 20,45-21,00 54 90 476 

48 21,00-21,15 41 85 432 

49 21,15-21,30 51 104 379 

50 21,30-21,45 15 109 285 

51 21,45-22,00 7 94 198 

 akumulasi maksimal   572 

 

 

 

 

 

 

 


